
29.8.2019, Sportovní hala ZŠ Kukleny, Pražská 198, Hradec Králové 

 

 

 

 

Časový harmonogram lekcí:   již obsazené lekce 

Místo/čas A/9.30 – 11.00 B/11.30 – 13.00 oběd C/14.00 – 15.30 D/16.00 – 17.30 

T1 Gymnastika ZŠ Gymnastika ZŠ  Gymnastika ZŠ     Kin-ball 

T2 Atypické SH Minivolejbal ZŠ       Atletika ZŠ *    Atletika ZŠ * 

T3 Pohybové hry  Pohybové hry  Atypické SH Pohybové hry 

H1    * * 

 

Důležité!  Pro udělení osvědčení v akreditačním programu DVPP Pohybová gramotnost musí 

účastník semináře absolvovat alespoň jednu dvouhodinovou lekci Gymnastiky a Pohybových her, 

a jednu dvouhodinovou lekci z ostatní nabídky. V osvědčení budou účastníkům potvrzeny všechny 

lekce, které absolvovali.  

Legenda: A, B, C, D= jednotlivé bloky výuky, T1–T3 = tělocvična, kurt 1–3,  H1  = venkovní hřiště   

Přihlášky elektronicky na: https://forms.gle/QsvJAyV4JcsPmzCp9  

Účastnický poplatek 600,-/osobu na celý den, platba v hotovosti při prezenci (8:30-9:15) 
Pořadatel zajišťuje pitný režim během výuky a oběd pro účastníky v době přestávky od 13. – 
14.00 a ve spolupráci s lektory i metodické materiály k jednotlivým lekcím . 

 
Další informace:  
www.rinosport.cz  

 

Rámcový tématický obsah semináře: 
Odborný garant semináře:  
1. Gymnastika pro děti (I.stupeň ZŠ) 
2. Atletika ve škole (I.stupeň ZŠ)  
3. Pohybové hry I. a II. 
4. Kin-ball  
5. Minivolejbal v barvách (I.stupeň ZŠ) 
6. Atypické sportovní hry síťové  

lektor: 
Ladislav Petera – Akademie Rinosport, z.s. 
Miroslav Zítko - ČASPV 
Aleš Kaplan – UK FTVS Praha 
Ferdinand Mazal 
Alice Paurová, Petr Lipový - ČSK  
Jakub Lejsek - TJ Slavia H. Králové 
Ivan Růžička - Katedra TV a sportu PdF UHK 

https://forms.gle/QsvJAyV4JcsPmzCp9
http://www.rinosport.cz/

